SATAKUNNAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 5601 5319 4772 4548 4323 t€
Palkkiotuotot, netto 2130 2264 2408 2563 2151 t€
Hallintokulut 4 406 4473 4746 4 965 4424 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 1461 574 -58 -120 179 t€
Liikevoitto 15772 6 427 3967 2 300 4688 t€
Kulujen suhde tuottoihin 25,82 % 44,53 % 61,91 % 81,19 % 53,87 %
Tase 438 966 445 685 471 509 492 279 520632 t€
Talletukset 332409 327 650 343 906 366 332 389663 t€
Luotot 324 197 326 136 327 477 324 511 323891 t€
Oma paaoma 88 233 102 933 106 544 106 411 111215 t€
Josta osuuspaaoma 11 562 20 260 20943 20 063 21747 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,53 % 0,55 % 0,47 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 571% 6,65 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 51,3 % 56,7 % 62,1 % 64,9 % 69,1 %
Vakavaraisuussuhde 51,7 % 56,7 % 62,1 % 64,9 % 69,2 %
Asiakkaat 27 617 27 819 27 662 27 828 26 124  kpl
Jésenet * 12 394 12 826 13210 13 580 13773 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 122,9 4356 603,3 606,3 t€
Lisdosuuspédomalle maksetut korot 34,3 16,9 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

*+* Tunnuslukua seurattu v. 2017 Iahtien



SATAKUNNAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 4 810 862,43 5198 509,91
Korkokulut 488 282,81 590 824,52
KORKOKATE 4 322 579,62 4 607 685,39
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 3044 452,43 2 808 795,62
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 4 395,00
Muista yrityksista 3040 057,43 2808 795,62
Palkkiotuotot 2 548 624,48 2 600 252,51
Palkkiokulut 397 841,53 456 507,30
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 638 997,92 -4 566,09
Arvopaperikaupan nettotuotot 638 997,06 -5 620,95
Valuuttatoiminnan nettotuotot 0,86 1 054,86
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 1670 316,73
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 83 160,47 -435 791,66
Liiketoiminnan muut tuotot 311 359,03 437 500,14
Hallintokulut 4 424 489,98 4 965 156,94
Henkilostokulut 1438 523,24 2 251 859,81
Palkat ja palkkiot 1462 530,59 1931975,17
Henkilésivukulut -24 007,35 319 884,64
Elakekulut -39 782,06 291 189,60
Muut henkildsivukulut 15774,71 28 695,04
Muut hallintokulut 2 985 966,74 2713 297,13
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 174 514,62 2170939,43
Liiketoiminnan muut kulut 1085117,33 2271829,34
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 -120 369,18
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 179 480,42 0,00
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 4 687 730,07 1940 128,81
Tilinpaatossiirrot 34 514,83 -28 654,21
Tuloverot 364 128,14 -135 992,48
Tilikauden verot 293 955,56 0,00
Aikaisempien tilikausien verot -234,50 -2 503,73
Laskennallinen vero 70 407,08 -133 488,75
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 4 289 087,10 2104 775,50
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 4 289 087,10 2104 775,50




SATAKUNNAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017
VASTAAVAA
Kateiset varat 1144 166,84 1037 644,78

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Saamiset yleisoltad ja julkisyhteiséilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyédykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

113 687 278,94
47 938 668,02
65 748 610,92

323 890 850,30

323 890 850,30
15 305 903,01
15 305 903,01
59 198 086,56

25 228,19
553 238,02
5 389 483,60
1347 344,20
3807 802,91
234 336,49
354 248,45
613 753,94
469 996,66

83 401 298,46
50 896 835,14
32 504 463,32
324 151 863,88
324 151 863,88
15990 879,00
15990 879,00
59 321 877,44
25 228,19

452 913,72
5698 431,36
1357 700,20

4 057 690,67
283 040,49

362 203,11
1390517,85
158 278,50

VASTAAVAA YHTEENSA

520 632 234,51

491 991 136,29

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvéan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

5001 687,41
5001 687,41
1687,41

5000 000,00
390 102 014,24
389 663 375,98
385842 778,47
3820 597,51
438 638,26
2,50

438 635,76

1 088 860,73

457 642,39
382 457,83

75 184,56

2 264 816,42
0,00

398 915 021,19
10 502 680,26
226 002,00

10 276 678,26

21746 700,00
1 430 000,00
20 316 700,00
9 065 358,39
9 065 358,39
0,00

30 276 511,03
30276 511,03
45 836 876,54
4 289 087,10
111 214 533,06

5027 699,58
5027 699,58
27 699,58
5000 000,00
366 851 984,95
366 332 441,99
362 045 258,14
4 287 183,85
519 542,96
2,50

519 540,46

535 220,05

549 303,23

378 737,43
170 565,80
2434 958,13
0,00

375 399 165,94
10 468 165,43
236 273,00

10 231 892,43

20 063 200,00
1409 200,00
18 654 000,00
9 186 008,23
9 065 358,39
120 649,84

30 276 511,03
30 276 511,03
44 493 310,16
2104 775,50
106 123 804,92

VASTATTAVAA YHTEENSA

520 632 234,51

491 991 136,29

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

3208 191,67
3208 191,67
17 099 586,24
17 099 586,24

3499 164,05
3499 164,05
14 510 484,09
14 510 484,09

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

20307 777,91

18 009 648,14




